
Ergebnisliste Jugendfernwettkampf 2005

Schüler Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

1 Wagner  Jennifer 429005 SV Babensham e.V. 04.06.1991 190 192 193 189 764 191,00

2 Estermann  Lisa 429005 SV Babensham e.V. 30.03.1993 180 177 183 177 717 179,25

3 Jungwirth  Claudia 429031 SG Oberornau e.V. 10.06.1991 167 180 177 179 703 175,75

4 Binsteiner  Stefan 429023 SG Kirchensur e.V. 19.05.1992 176 175 178 171 700 175,00

5 Hofer  Dominik 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1992 177 176 166 177 696 174,00

6 Hofer  Andreas 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1991 168 182 169 175 694 173,50

7 Merwald  Daniela 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 27.07.1992 173 171 172 170 686 171,50

8 Grundner  Daniel 429059 SG Zellerreith e.V. 29.11.1991 171 166 167 171 675 168,75

9 Kastl  Eva 429049 "Hubertus" Stauden e.V. 07.01.1991 167 159 176 165 667 166,75

10 Binsteiner  Thomas 429004 "Inntaler" Au/Inn 10.06.1991 152 163 158 168 641 160,25

11 Hofbauer  Sandra 429029 "Hubertia" Moosham e.V. 20.01.1992 153 153 174 159 639 159,75

12 Reich  Markus 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reitmehri 19.01.1991 155 158 153 167 633 158,25

13 Rappold  Maria 429020 FSG Isen e.V. 12.07.1992 166 152 158 157 633 158,25

14 Hölzl  Barbara 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reitmehri 21.10.1992 159 153 154 165 631 157,75

15 Mariel  Markus 429023 SG Kirchensur e.V. 24.02.1992 146 165 170 150 631 157,75

16 Reich  Christian 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 04.01.1991 167 144 159 160 630 157,50

17 Forstner  Bernhard 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 19.01.1992 167 155 149 157 628 157,00

18 Bräu  Annemarie 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 14.03.1992 144 165 170 146 625 156,25

19 Denner  Michael 429014 FSG Gars/Inn e.V. 25.04.1992 153 153 156 160 622 155,50

20 Vaas  Andreas 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 16.12.1991 151 173 138 157 619 154,75

21 Merwald  Tobias 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 31.03.1992 152 170 152 145 619 154,75

22 Mittermaier  Stephanie 429010 SV Grünthal-Einharting 13.12.1992 131 172 158 157 618 154,50

23 Baumann  Bastian 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 14.10.1991 148 161 151 155 615 153,75

24 Moser  Patricia 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 02.12.1991 153 165 162 135 615 153,75

25 Rappolder  Andreas 429059 SG Zellerreith e.V. 17.01.1992 157 154 149 151 611 152,75

26 Böhmer  Niclas 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 24.03.1992 159 139 154 154 606 151,50

27 Klapp  Veronika 429008 "Burgschützen" Burgrain 05.02.1991 134 148 164 159 605 151,25

28 Herrneder  Markus 429049 "Hubertus" Stauden e.V. 12.06.1993 150 151 149 155 605 151,25

29 Linner  Thomas 429010 SV Grünthal-Einharting 26.03.1991 154 152 148 151 605 151,25

30 Ameiser  Veronika 429010 SV Grünthal-Einharting 28.01.1991 115 171 156 162 604 151,00

31 Hiebl  Julia 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 22.01.1991 138 153 163 150 604 151,00

32 Stadler  Veronika 429010 SV Grünthal-Einharting 06.02.1992 134 155 165 148 602 150,50

33 Holzmaier  Angelika 429044 SG Soyen e.V. 01.10.1991 157 142 156 145 600 150,00

34 Hönigl  Ralf 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 16.10.1992 138 150 157 151 596 149,00

35 Osterloher  Carolin 429048 "Schloßschützen" Schonstett 09.08.1992 154 149 147 146 596 149,00

36 Lex  Theresa 429017 Hochstrasser Schützen e.V. 18.07.1992 146 137 144 164 591 147,75

37 Lerch  Christoph 429008 "Burgschützen" Burgrain 04.02.1991 123 142 165 161 591 147,75

Körperbehindert Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

1 Haindl  Johannes 429010 SV Grünthal-Einharting 12.05.1987 352 356 324 290 1322 330,50
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38 Graßl  Robert 429063 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 01.03.1991 146 141 153 151 591 147,75

39 Geidobler  Andrea 429042 "Drei Linden" Riedbach 08.06.1991 140 135 156 159 590 147,50

40 Ganslmeier  Christian 429050 SG 1887 Staudham e.V. 16.03.1991 137 149 145 157 588 147,00

41 Kern  Hans-Georg 429044 SG Soyen e.V. 26.10.1992 136 148 156 146 586 146,50

42 Fleidl  Cornelia 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 05.01.1993 144 141 147 150 582 145,50

43 Knoll  Ramona 429003 "Frohsinn" Armstorf e.V. 03.04.1991 147 143 144 147 581 145,25

44 Friesinger  Sebastian 429001 SG 1887 Albaching e.V. 14.06.1993 138 146 137 158 579 144,75

45 Inninger  Stephan 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 27.09.1991 146 144 129 159 578 144,50

46 Reithmeier  Johannes 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 26.03.1994 143 151 153 128 575 143,75

47 Leitner  Verena 429017 Hochstrasser Schützen e.V. 24.07.1992 152 152 128 139 571 142,75

48 Gropp  Bernadette 429047 "Frohsinn" Schönbrunn e.V. 21.02.1991 135 149 131 155 570 142,50

49 Binsteiner  Franziska 429004 "Inntaler" Au/Inn 18.02.1993 127 152 151 140 570 142,50

50 Kirmaier  Carina 429049 "Hubertus" Stauden e.V. 25.09.1991 143 144 158 121 566 141,50

51 Funk  Patricia 429049 "Hubertus" Stauden e.V. 19.12.1992 130 140 146 148 564 141,00

52 Lackner  Norbert 429003 "Frohsinn" Armstorf e.V. 29.06.1992 145 137 145 137 564 141,00

53 Ameiser  Birgit 429010 SV Grünthal-Einharting 19.04.1993 133 149 149 133 564 141,00

54 Ortner  Andreas 429010 SV Grünthal-Einharting 07.07.1991 131 136 150 145 562 140,50

55 Wimmer  Stephanie 429010 SV Grünthal-Einharting 07.02.1991 138 143 139 142 562 140,50

56 Schmeiser  Heinz 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 06.05.1992 123 144 138 156 561 140,25

57 Müller  Manuel 429003 "Frohsinn" Armstorf e.V. 04.04.1993 143 143 133 139 558 139,50

58 Merwald  Florian 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 24.10.1994 125 137 137 158 557 139,25

59 Stein  Thomas 429020 FSG Isen e.V. 04.01.1993 129 149 123 155 556 139,00

60 Hanslmaier  Matthias 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 11.06.1991 129 148 125 152 554 138,50

61 Bachmeier  Katrin 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 05.03.1992 145 140 131 138 554 138,50

62 Kirzeder  Wolfgang 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 01.07.1991 152 144 123 135 554 138,50

63 Böttcher  Andreas 429050 SG 1887 Staudham e.V. 24.05.1992 123 137 143 149 552 138,00

64 Leitmannstetter  Sabrina 429044 SG Soyen e.V. 05.09.1991 130 146 137 138 551 137,75

65 Gottwald  Christian 429010 SV Grünthal-Einharting 09.03.1992 130 131 146 141 548 137,00

66 Funk  Sylvia 429049 "Hubertus" Stauden e.V. 15.07.1991 122 125 159 140 546 136,50

67 Schuster  Stefan 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 21.11.1991 111 155 152 128 546 136,50

68 Inninger  Thomas 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 21.06.1994 150 138 127 129 544 136,00

69 Preuß  Sophia 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 05.03.1992 116 137 137 145 535 133,75

70 Posch  Alexander 429017 Hochstrasser Schützen e.V. 26.10.1991 128 121 131 152 532 133,00

71 Schöberl  Thomas 429044 SG Soyen e.V. 27.12.1991 146 121 138 122 527 131,75

72 Mück  Julia 429063 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 23.04.1992 141 122 131 130 524 131,00

73 Thurnhuber  Christian 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 11.06.1991 121 123 138 141 523 130,75

74 Haslberger  Thomas 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 04.05.1991 126 139 127 128 520 130,00

75 Neumaier  Markus 429003 "Frohsinn" Armstorf e.V. 26.04.1992 113 115 155 132 515 128,75

76 Schwarzenböck  Markus 429050 SG 1887 Staudham e.V. 13.11.1991 119 123 126 145 513 128,25

77 Wöhrl  Gabriele 429018 SG Höfen e.V. 08.07.1991 137 112 114 149 512 128,00

78 Betz  Wolfgang 429011 "Friedliches Tal" Eschbaum 31.07.1991 137 143 104 128 512 128,00

79 Follner  Manuela 429008 "Burgschützen" Burgrain 08.05.1991 106 144 123 138 511 127,75

80 Schröter  Verena 429043 "Burgschützen" Rieden e.V. 04.04.1991 126 131 124 130 511 127,75
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81 Dullinger  Monika 429043 "Burgschützen" Rieden e.V. 25.09.1992 112 122 146 128 508 127,00

82 Hartinger  Regina 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 14.05.1992 121 141 124 122 508 127,00

83 Pauker  Tobias 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 18.02.1991 129 112 119 144 504 126,00

84 Häuslmann  Dominik 429059 SG Zellerreith e.V. 01.04.1993 128 134 113 122 497 124,25

85 Thurner  Sabrina 429042 "Drei Linden" Riedbach 28.01.1991 116 115 127 138 496 124,00

86 Moser  Daniel Sebastian 429004 "Inntaler" Au/Inn 12.09.1991 115 105 140 136 496 124,00

87 Schreiber  Matthias 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 22.09.1991 122 112 127 133 494 123,50

88 Forster  Thomas 429003 "Frohsinn" Armstorf e.V. 03.04.1993 131 139 101 121 492 123,00

89 Fischbacher  Maria 429023 SG Kirchensur e.V. 19.07.1993 123 152 95 121 491 122,75

90 Poller  Michael 429017 Hochstrasser Schützen e.V. 23.08.1992 121 136 120 114 491 122,75

91 Hauser  Verena 429010 SV Grünthal-Einharting 03.05.1992 107 128 122 129 486 121,50

92 Bayer  Lucas Josef 429008 "Burgschützen" Burgrain 20.07.1993 111 124 106 140 481 120,25

93 Mück  Alexander 429063 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 06.06.1991 84 129 122 145 480 120,00

94 Neumaier  Julia 429047 "Frohsinn" Schönbrunn e.V. 17.09.1991 118 113 125 124 480 120,00

95 Brader  Andreas 429063 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 12.02.1991 127 120 111 122 480 120,00

96 Purtz  Markus 429001 SG 1887 Albaching e.V. 30.04.1991 121 130 119 102 472 118,00

97 Hierl  Stefan 429029 "Hubertia" Moosham e.V. 07.01.1992 127 111 125 108 471 117,75

98 Kolodziejczak  Sebastian 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reitmehri 09.01.1991 100 117 127 123 467 116,75

99 Ostermaier  Johannes 429003 "Frohsinn" Armstorf e.V. 03.06.1992 93 116 120 134 463 115,75

100 Vilsmeier  Susanne 429048 "Schloßschützen" Schonstett 29.05.1992 99 97 133 131 460 115,00

101 Hohner  Florian 429063 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 11.03.1993 126 102 108 122 458 114,50

102 Schefthaler  Matthias 429007 "Hubertus" Brandstätt e.V. 25.04.1992 95 128 124 110 457 114,25

103 Ebersberger  Markus 429007 "Hubertus" Brandstätt e.V. 10.04.1991 110 97 102 147 456 114,00

104 Rappolder  Andreas 429007 "Hubertus" Brandstätt e.V. 21.05.1991 101 115 125 110 451 112,75

105 Schechtl  Christian 429044 SG Soyen e.V. 16.01.1993 120 107 102 121 450 112,50

106 Hinmüller  Johannes 429010 SV Grünthal-Einharting 02.08.1992 111 111 100 119 441 110,25

107 Seidl  Anton 429010 SV Grünthal-Einharting 05.04.1993 102 100 129 104 435 108,75

108 Sinn  Thomas 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 23.06.1992 114 95 115 110 434 108,50

109 Thaller  Florian 429044 SG Soyen e.V. 22.06.1992 98 89 116 130 433 108,25

110 Hochecker  Maria 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 10.09.1992 115 127 103 88 433 108,25

111 Hilger  Thomas 429029 "Hubertia" Moosham e.V. 11.03.1992 107 116 93 106 422 105,50

112 Hofbauer  Christoph 429029 "Hubertia" Moosham e.V. 28.09.1992 96 103 104 116 419 104,75

113 Kern  Andreas 429044 SG Soyen e.V. 23.08.1993 100 104 107 108 419 104,75

114 Prietz  Anton 429050 SG 1887 Staudham e.V. 20.04.1993 112 118 96 93 419 104,75

115 Hartinger  Matthias 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 13.04.1993 86 104 107 115 412 103,00

116 Löw  Regina 429018 SG Höfen e.V. 26.06.1991 102 75 119 115 411 102,75

117 Wandl  Tamara 429042 "Drei Linden" Riedbach 29.11.1992 71 111 116 113 411 102,75

118 Wiesenberger  Rosina 429063 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 30.11.1992 79 109 104 117 409 102,25

119 Bacher  Michael 429023 SG Kirchensur e.V. 23.02.1991 92 99 119 98 408 102,00

120 Betzl  Mathias 429001 SG 1887 Albaching e.V. 15.09.1992 115 110 87 94 406 101,50

121 Baierl  Veronika 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 12.11.1991 98 62 115 129 404 101,00

122 Bergmann  Andreas 429017 Hochstrasser Schützen e.V. 21.04.1992 94 106 96 104 400 100,00

123 Kellner  Felix 429008 "Burgschützen" Burgrain 11.10.1993 74 90 100 115 379 94,75

03. Apr. 05 Seite 3 von 15Einsprüche und Berichtigungen sind bis spätestens 10.Apr.2005 der Gaujugendleitung zu melden.



Ergebnisliste Jugendfernwettkampf 2005
124 Wimmer  Michael 429017 Hochstrasser Schützen e.V. 10.08.1992 83 105 71 110 369 92,25

125 Mittermaier  Christian 429044 SG Soyen e.V. 22.04.1991 94 84 84 102 364 91,00

126 Wachinger  Christoph 429063 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 26.01.1992 95 89 70 109 363 90,75

127 Sigl  Christian 429063 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 29.08.1992 96 101 75 89 361 90,25

128 Pauker  Josef 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 04.03.1993 86 106 91 73 356 89,00

129 Gahbauer  Michael 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 06.06.1991 88 92 83 86 349 87,25

130 Schachner  Martin 429018 SG Höfen e.V. 27.09.1993 80 78 80 105 343 85,75

131 Bräu  Irmgard 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 26.09.1994 87 84 69 99 339 84,75

132 Hauner  Sebastian 429023 SG Kirchensur e.V. 24.08.1993 96 65 80 90 331 82,75

133 Meier  Christoph 429018 SG Höfen e.V. 13.05.1992 94 70 55 102 321 80,25

134 Eisenauer  Michael 429063 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 01.09.1992 76 83 81 69 309 77,25

Schüler Mannschaft Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Jungwirth Claudia 429031 SG Oberornau e.V. 10.06.1991 167 180 703177 179

Hofer Dominik 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1992 177 176 696166 177

Hofer Andreas 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1991 168 182 694 2093169 175

2 Merwald Daniela 429062 "Steinbuch" Forsting e. 27.07.1992 173 171 686172 170

Merwald Tobias 429062 "Steinbuch" Forsting e. 31.03.1992 152 170 619152 145

Moser Patricia 429062 "Steinbuch" Forsting e. 02.12.1991 153 165 615 1920162 135

3 Forstner Bernhard 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 19.01.1992 167 155 628149 157

Baumann Bastian 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 14.10.1991 148 161 615151 155

Böhmer Niclas 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 24.03.1992 159 139 606 1849154 154

4 Kastl Eva 429049 "Hubertus" Stauden e. 07.01.1991 167 159 667176 165

Herrneder Markus 429049 "Hubertus" Stauden e. 12.06.1993 150 151 605149 155

Funk Patricia 429049 "Hubertus" Stauden e. 19.12.1992 130 140 564 1836146 148

5 Binsteiner Stefan 429023 SG Kirchensur e.V. 19.05.1992 176 175 700178 171

Mariel Markus 429023 SG Kirchensur e.V. 24.02.1992 146 165 631170 150

Fischbacher Maria 429023 SG Kirchensur e.V. 19.07.1993 123 152 491 182295 121

6 Linner Thomas 429010 SV Grünthal-Einhartin 26.03.1991 154 152 605148 151

Ameiser Veronika 429010 SV Grünthal-Einhartin 28.01.1991 115 171 604156 162

Stadler Veronika 429010 SV Grünthal-Einhartin 06.02.1992 134 155 602 1811165 148

7 Grundner Daniel 429059 SG Zellerreith e.V. 29.11.1991 171 166 675167 171

Rappolder Andreas 429059 SG Zellerreith e.V. 17.01.1992 157 154 611149 151

Häuslmann Dominik 429059 SG Zellerreith e.V. 01.04.1993 128 134 497 1783113 122

8 Bräu Annemarie 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 14.03.1992 144 165 625170 146

Inninger Stephan 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 27.09.1991 146 144 578129 159

Schuster Stefan 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 21.11.1991 111 155 546 1749152 128

9 Mittermaier Stephanie 429010 SV Grünthal-Einhartin 13.12.1992 131 172 618158 157

Ameiser Birgit 429010 SV Grünthal-Einhartin 19.04.1993 133 149 564149 133

Wimmer Stephanie 429010 SV Grünthal-Einhartin 07.02.1991 138 143 562 1744139 142

10 Reich Markus 429040 "Wagnerwirt" e.V. Rei 19.01.1991 155 158 633153 167

Hölzl Barbara 429040 "Wagnerwirt" e.V. Rei 21.10.1992 159 153 631154 165

Kolodziejczak Sebastian 429040 "Wagnerwirt" e.V. Rei 09.01.1991 100 117 467 1731127 123
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11 Reich Christian 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 04.01.1991 167 144 630159 160

Fleidl Cornelia 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 05.01.1993 144 141 582147 150

Pauker Tobias 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 18.02.1991 129 112 504 1716119 144

12 Holzmaier Angelika 429044 SG Soyen e.V. 01.10.1991 157 142 600156 145

Kern Hans-Georg 429044 SG Soyen e.V. 26.10.1992 136 148 586156 146

Schöberl Thomas 429044 SG Soyen e.V. 27.12.1991 146 121 527 1713138 122

13 Binsteiner Thomas 429004 "Inntaler" Au/Inn 10.06.1991 152 163 641158 168

Binsteiner Franziska 429004 "Inntaler" Au/Inn 18.02.1993 127 152 570151 140

Moser Daniel Sebastian 429004 "Inntaler" Au/Inn 12.09.1991 115 105 496 1707140 136

14 Klapp Veronika 429008 "Burgschützen" Burgra 05.02.1991 134 148 605164 159

Lerch Christoph 429008 "Burgschützen" Burgra 04.02.1991 123 142 591165 161

Follner Manuela 429008 "Burgschützen" Burgra 08.05.1991 106 144 511 1707123 138

15 Lex Theresa 429017 Hochstrasser Schützen 18.07.1992 146 137 591144 164

Leitner Verena 429017 Hochstrasser Schützen 24.07.1992 152 152 571128 139

Posch Alexander 429017 Hochstrasser Schützen 26.10.1991 128 121 532 1694131 152

16 Hönigl Ralf 429041 "Hubertus" Rettenbach 16.10.1992 138 150 596157 151

Schmeiser Heinz 429041 "Hubertus" Rettenbach 06.05.1992 123 144 561138 156

Thurnhuber Christian 429041 "Hubertus" Rettenbach 11.06.1991 121 123 523 1680138 141

17 Ganslmeier Christian 429050 SG 1887 Staudham e. 16.03.1991 137 149 588145 157

Böttcher Andreas 429050 SG 1887 Staudham e. 24.05.1992 123 137 552143 149

Schwarzenböck Markus 429050 SG 1887 Staudham e. 13.11.1991 119 123 513 1653126 145

18 Hiebl Julia 429041 "Hubertus" Rettenbach 22.01.1991 138 153 604163 150

Hanslmaier Matthias 429041 "Hubertus" Rettenbach 11.06.1991 129 148 554125 152

Schreiber Matthias 429041 "Hubertus" Rettenbach 22.09.1991 122 112 494 1652127 133

19 Bachmeier Katrin 429025 "Waldeslust" Lappach 05.03.1992 145 140 554131 138

Kirzeder Wolfgang 429025 "Waldeslust" Lappach 01.07.1991 152 144 554123 135

Haslberger Thomas 429025 "Waldeslust" Lappach 04.05.1991 126 139 520 1628127 128

20 Vaas Andreas 429053 "Diana" St.Wolfgang e 16.12.1991 151 173 619138 157

Hartinger Regina 429053 "Diana" St.Wolfgang e 14.05.1992 121 141 508124 122

Hartinger Matthias 429053 "Diana" St.Wolfgang e 13.04.1993 86 104 412 1539107 115

21 Hofbauer Sandra 429029 "Hubertia" Moosham e 20.01.1992 153 153 639174 159

Hierl Stefan 429029 "Hubertia" Moosham e 07.01.1992 127 111 471125 108

Hofbauer Christoph 429029 "Hubertia" Moosham e 28.09.1992 96 103 419 1529104 116

22 Geidobler Andrea 429042 "Drei Linden" Riedbac 08.06.1991 140 135 590156 159

Thurner Sabrina 429042 "Drei Linden" Riedbac 28.01.1991 116 115 496127 138

Wandl Tamara 429042 "Drei Linden" Riedbac 29.11.1992 71 111 411 1497116 113

23 Reithmeier Johannes 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 26.03.1994 143 151 575153 128

Inninger Thomas 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 21.06.1994 150 138 544127 129

Bräu Irmgard 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 26.09.1994 87 84 339 145869 99

24 Friesinger Sebastian 429001 SG 1887 Albaching e. 14.06.1993 138 146 579137 158

Purtz Markus 429001 SG 1887 Albaching e. 30.04.1991 121 130 472119 102

Betzl Mathias 429001 SG 1887 Albaching e. 15.09.1992 115 110 406 145787 94

25 Ortner Andreas 429010 SV Grünthal-Einhartin 07.07.1991 131 136 562150 145

Hinmüller Johannes 429010 SV Grünthal-Einhartin 02.08.1992 111 111 441100 119
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Seidl Anton 429010 SV Grünthal-Einhartin 05.04.1993 102 100 435 1438129 104

26 Leitmannstetter Sabrina 429044 SG Soyen e.V. 05.09.1991 130 146 551137 138

Thaller Florian 429044 SG Soyen e.V. 22.06.1992 98 89 433116 130

Kern Andreas 429044 SG Soyen e.V. 23.08.1993 100 104 419 1403107 108

27 Graßl Robert 429063 "Alpenblick" Maitenbe 01.03.1991 146 141 591153 151

Mück Alexander 429063 "Alpenblick" Maitenbe 06.06.1991 84 129 480122 145

Eisenauer Michael 429063 "Alpenblick" Maitenbe 01.09.1992 76 83 309 138081 69

28 Mück Julia 429063 "Alpenblick" Maitenbe 23.04.1992 141 122 524131 130

Brader Andreas 429063 "Alpenblick" Maitenbe 12.02.1991 127 120 480111 122

Wachinger Christoph 429063 "Alpenblick" Maitenbe 26.01.1992 95 89 363 136770 109

29 Schefthaler Matthias 429007 "Hubertus" Brandstätt 25.04.1992 95 128 457124 110

Ebersberger Markus 429007 "Hubertus" Brandstätt 10.04.1991 110 97 456102 147

Rappolder Andreas 429007 "Hubertus" Brandstätt 21.05.1991 101 115 451 1364125 110

30 Poller Michael 429017 Hochstrasser Schützen 23.08.1992 121 136 491120 114

Bergmann Andreas 429017 Hochstrasser Schützen 21.04.1992 94 106 40096 104

Wimmer Michael 429017 Hochstrasser Schützen 10.08.1992 83 105 369 126071 110

Jugend Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

1 Wagner  Stefan 429005 SV Babensham e.V. 16.11.1989 378 383 382 384 1527 381,75

2 Friesinger  Regina 429001 SG 1887 Albaching e.V. 13.09.1989 374 381 386 385 1526 381,50

3 Lipp  Christian 429059 SG Zellerreith e.V. 14.09.1989 379 371 366 371 1487 371,75

4 Weingartner  Katharina 429001 SG 1887 Albaching e.V. 14.03.1989 377 378 357 363 1475 368,75

5 Höpfl  Sebastian 429005 SV Babensham e.V. 15.08.1989 373 381 363 352 1469 367,25

6 Sachsenhammer  Maria 429023 SG Kirchensur e.V. 02.01.1989 367 368 356 363 1454 363,50

7 Koslowski  Manuela 429044 SG Soyen e.V. 07.03.1989 358 368 367 358 1451 362,75

8 Moosbauer  Georg 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 10.12.1990 357 361 368 362 1448 362,00

9 Wimmer  Matthias 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 03.05.1989 346 352 362 365 1425 356,25

10 Eß  Corinna 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reitmehri 06.03.1990 351 352 364 354 1421 355,25

11 Mittermaier  Daniela 429010 SV Grünthal-Einharting 10.01.1989 347 342 350 367 1406 351,50

12 Kostezki  Julia 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 13.02.1989 354 354 353 344 1405 351,25

13 Binsteiner  Martina 429023 SG Kirchensur e.V. 06.09.1990 350 348 348 354 1400 350,00

14 Reich  Bettina 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reitmehri 08.02.1990 345 354 336 350 1385 346,25

15 Koblbauer  Veronika 429010 SV Grünthal-Einharting 06.02.1990 340 350 343 344 1377 344,25

16 Blinninger  Veronika 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 20.02.1990 318 343 331 361 1353 338,25

17 Thalmaier  Josef 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 01.06.1989 350 306 342 349 1347 336,75

18 Lohmaier  Anton 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 05.08.1989 330 332 332 345 1339 334,75

19 Bauernschmid  Corinna 429044 SG Soyen e.V. 20.11.1990 330 339 328 340 1337 334,25

20 Rottmann  Norbert 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 20.09.1990 326 338 344 329 1337 334,25

21 Myschor  Adriana 429044 SG Soyen e.V. 05.04.1989 316 318 347 351 1332 333,00

22 Hundseder  Martin 429043 "Burgschützen" Rieden e.V. 12.06.1989 321 339 328 340 1328 332,00

23 Mörtl  Domink 429010 SV Grünthal-Einharting 28.08.1989 330 343 329 316 1318 329,50

24 Rauscher  Peter 429004 "Inntaler" Au/Inn 06.07.1989 314 325 336 341 1316 329,00

25 Vaas  Cornelia 429038 "Kleeblatt" Reichertsheim 01.06.1989 321 328 335 332 1316 329,00
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26 Wagenspöck  Matthias 429039 "Lorenzi" Reichertsheim e.V. 09.02.1990 318 328 340 330 1316 329,00

27 Mück  Andreas 429063 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 09.03.1989 322 332 325 331 1310 327,50

28 Lechner  Lukas 429039 "Lorenzi" Reichertsheim e.V. 09.10.1989 282 337 335 353 1307 326,75

29 Bauer  Christian 429001 SG 1887 Albaching e.V. 24.01.1990 321 329 330 322 1302 325,50

30 Oberpriller  Anna-Maria 429020 FSG Isen e.V. 13.07.1989 309 321 341 330 1301 325,25

31 Pfaffenberger  Manuel 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 25.10.1990 328 317 324 329 1298 324,50

32 Lechner  Dominik 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 11.10.1989 326 321 325 322 1294 323,50

33 Greißl  Verena 429022 SV Kirchdorf 1874 e.V. 01.04.1990 318 337 325 314 1294 323,50

34 Breuer  Michael 429048 "Schloßschützen" Schonstett 15.09.1990 321 308 315 340 1284 321,00

35 Thalmaier  Manuela 429031 SG Oberornau e.V. 09.06.1989 321 308 315 340 1284 321,00

36 Unger  Maximilian 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 29.08.1989 331 303 324 325 1283 320,75

37 Baumann  Martina 429008 "Burgschützen" Burgrain 09.05.1990 321 336 295 326 1278 319,50

38 Palmberger  Franziska 429047 "Frohsinn" Schönbrunn e.V. 23.09.1990 318 311 310 330 1269 317,25

39 Stein  Manuela 429020 FSG Isen e.V. 03.08.1989 318 324 308 316 1266 316,50

40 Antl  Stefan 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 06.06.1990 307 325 309 319 1260 315,00

41 Myschor  Sandra 429044 SG Soyen e.V. 17.08.1990 294 305 330 327 1256 314,00

42 Hauser  Christian 429010 SV Grünthal-Einharting 21.03.1989 330 294 298 330 1252 313,00

43 Mariel  Manuela 429023 SG Kirchensur e.V. 30.03.1989 310 294 327 318 1249 312,25

44 Losbichler  Sabine 429004 "Inntaler" Au/Inn 27.01.1989 319 303 321 305 1248 312,00

45 Ameiser  Kathrin 429010 SV Grünthal-Einharting 06.10.1989 313 316 291 327 1247 311,75

46 Stadler  Christine 429010 SV Grünthal-Einharting 06.10.1989 314 317 307 307 1245 311,25

47 Graßer  Wolfgang 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 04.07.1989 305 317 312 305 1239 309,75

48 Binsteiner  Veronika 429004 "Inntaler" Au/Inn 25.06.1989 329 298 289 322 1238 309,50

49 Moser  Georg 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 21.08.1989 298 324 297 319 1238 309,50

50 Zech  Markus 429020 FSG Isen e.V. 10.01.1990 302 306 326 304 1238 309,50

51 Raich  Markus 429011 "Friedliches Tal" Eschbaum 12.04.1989 298 307 305 326 1236 309,00

52 Wagner  Korbinian 429048 "Schloßschützen" Schonstett 31.01.1989 298 303 323 311 1235 308,75

53 Weidinger  Bartholomäus 429048 "Schloßschützen" Schonstett 03.06.1989 304 325 289 314 1232 308,00

54 Edlbergmeier  Markus 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 11.11.1989 284 307 313 318 1222 305,50

55 Häusler  Tanja 429008 "Burgschützen" Burgrain 25.03.1989 306 328 297 291 1222 305,50

56 Strasser  Franz 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 05.03.1989 312 318 311 280 1221 305,25

57 Edelhäuser  Sebastian 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 28.10.1989 292 312 305 307 1216 304,00

58 Sachsenhammer  Andreas 429023 SG Kirchensur e.V. 19.03.1990 289 312 317 295 1213 303,25

59 Reithmeier  Christoph 429001 SG 1887 Albaching e.V. 03.08.1989 300 324 278 310 1212 303,00

60 Robeis  Michael 429010 SV Grünthal-Einharting 24.07.1989 285 295 311 318 1209 302,25

61 Schöberl  Josef 429004 "Inntaler" Au/Inn 26.05.1990 304 280 309 315 1208 302,00

62 Lohner  Thomas 429004 "Inntaler" Au/Inn 01.11.1989 323 275 292 314 1204 301,00

63 Hofbauer  Eva 429029 "Hubertia" Moosham e.V. 25.06.1990 292 297 314 299 1202 300,50

64 Bräu  Theresia 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 22.11.1990 297 286 305 292 1180 295,00

65 Stangl  Daniel 429020 FSG Isen e.V. 26.05.1989 291 292 300 291 1174 293,50

66 Berg  Michael 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 28.04.1990 281 311 287 291 1170 292,50

67 Wandl  Stephanie 429042 "Drei Linden" Riedbach 14.09.1989 291 276 293 308 1168 292,00

68 Schneider  Tobias 429005 SV Babensham e.V. 11.03.1990 303 286 291 288 1168 292,00
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69 Reuß  Verena 429022 SV Kirchdorf 1874 e.V. 08.02.1990 295 285 302 285 1167 291,75

70 Mayerbacher  Florian 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 04.08.1989 272 307 298 286 1163 290,75

71 Freundl  Andreas 429001 SG 1887 Albaching e.V. 03.08.1990 282 284 286 307 1159 289,75

72 Burgmair  Stefan Johann 429020 FSG Isen e.V. 24.04.1990 294 265 299 300 1158 289,50

73 Brandl  Simon 429047 "Frohsinn" Schönbrunn e.V. 31.01.1990 298 293 277 285 1153 288,25

74 Schierl  Moritz 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 24.01.1990 305 275 309 260 1149 287,25

75 Seltmann  Maria 429004 "Inntaler" Au/Inn 06.03.1989 288 254 290 306 1138 284,50

76 Dimpflmaier  Christian 429050 SG 1887 Staudham e.V. 13.08.1990 275 276 262 318 1131 282,75

77 Graßer  Michael 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 04.07.1989 278 269 285 297 1129 282,25

78 Sturz  Manuela 429047 "Frohsinn" Schönbrunn e.V. 06.04.1989 296 251 282 297 1126 281,50

79 Feckl  Katharina 429047 "Frohsinn" Schönbrunn e.V. 17.05.1990 281 289 287 268 1125 281,25

80 Mühlhuber  Claudia 429047 "Frohsinn" Schönbrunn e.V. 02.01.1990 277 284 256 307 1124 281,00

81 Zanellato  Daniele 429001 SG 1887 Albaching e.V. 24.07.1990 280 264 269 298 1111 277,75

82 Schietzel  Jakob 429008 "Burgschützen" Burgrain 16.05.1990 286 254 292 265 1097 274,25

83 Müller  Carina 429003 "Frohsinn" Armstorf e.V. 09.07.1990 276 255 272 276 1079 269,75

84 Gschwendtner  Verena 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 29.12.1989 232 272 281 285 1070 267,50

85 Schäfer  Andreas 429020 FSG Isen e.V. 23.04.1989 287 262 293 227 1069 267,25

86 Dirksen  Elena 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 21.02.1989 308 268 245 245 1066 266,50

87 Wild  Maria 429018 SG Höfen e.V. 22.06.1990 258 289 231 282 1060 265,00

88 Kranzmayr  Johannes 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 24.12.1990 286 225 261 277 1049 262,25

89 Reiner  Stephanie 429008 "Burgschützen" Burgrain 26.06.1990 268 235 262 280 1045 261,25

90 Hartinger  Anna 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 28.02.1989 231 254 257 279 1021 255,25

91 Christ  Paul 429063 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 21.04.1990 230 231 248 302 1011 252,75

92 Baumgartner  Irene 429004 "Inntaler" Au/Inn 27.06.1989 228 281 226 269 1004 251,00

93 Oberbauer  Christine 429018 SG Höfen e.V. 18.01.1990 280 198 253 264 995 248,75

94 Depta  Christina 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 15.04.1990 203 266 252 237 958 239,50

95 Greißl  Martin 429047 "Frohsinn" Schönbrunn e.V. 01.02.1990 271 231 200 253 955 238,75

96 Wöhrl  Andrea 429018 SG Höfen e.V. 29.07.1989 240 251 224 237 952 238,00

97 Bibinger  Ramona 429007 "Hubertus" Brandstätt e.V. 13.11.1990 195 209 228 235 867 216,75

98 Köpernik  Silvia 429007 "Hubertus" Brandstätt e.V. 16.06.1990 206 189 211 225 831 207,75

Jugend Mannschaft Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Friesinger Regina 429001 SG 1887 Albaching e. 13.09.1989 374 381 386 385 1526

Weingartner Katharina 429001 SG 1887 Albaching e. 14.03.1989 377 378 357 363 1475

Reithmeier Christoph 429001 SG 1887 Albaching e. 03.08.1989 300 324 278 310 1212 4213

2 Wagner Stefan 429005 SV Babensham e.V. 16.11.1989 378 383 382 384 1527

Höpfl Sebastian 429005 SV Babensham e.V. 15.08.1989 373 381 363 352 1469

Schneider Tobias 429005 SV Babensham e.V. 11.03.1990 303 286 291 288 1168 4164

3 Koslowski Manuela 429044 SG Soyen e.V. 07.03.1989 358 368 367 358 1451

Bauernschmid Corinna 429044 SG Soyen e.V. 20.11.1990 330 339 328 340 1337

Myschor Adriana 429044 SG Soyen e.V. 05.04.1989 316 318 347 351 1332 4120

4 Sachsenhammer Maria 429023 SG Kirchensur e.V. 02.01.1989 367 368 356 363 1454

Binsteiner Martina 429023 SG Kirchensur e.V. 06.09.1990 350 348 348 354 1400
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Mariel Manuela 429023 SG Kirchensur e.V. 30.03.1989 310 294 327 318 1249 4103

5 Wimmer Matthias 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 03.05.1989 346 352 362 365 1425

Rottmann Norbert 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 20.09.1990 326 338 344 329 1337

Pfaffenberger Manuel 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 25.10.1990 328 317 324 329 1298 4060

6 Moosbauer Georg 429062 "Steinbuch" Forsting e. 10.12.1990 357 361 368 362 1448

Blinninger Veronika 429062 "Steinbuch" Forsting e. 20.02.1990 318 343 331 361 1353

Moser Georg 429062 "Steinbuch" Forsting e. 21.08.1989 298 324 297 319 1238 4039

7 Mittermaier Daniela 429010 SV Grünthal-Einhartin 10.01.1989 347 342 350 367 1406

Mörtl Domink 429010 SV Grünthal-Einhartin 28.08.1989 330 343 329 316 1318

Hauser Christian 429010 SV Grünthal-Einhartin 21.03.1989 330 294 298 330 1252 3976

8 Koblbauer Veronika 429010 SV Grünthal-Einhartin 06.02.1990 340 350 343 344 1377

Stadler Christine 429010 SV Grünthal-Einhartin 06.10.1989 314 317 307 307 1245

Robeis Michael 429010 SV Grünthal-Einhartin 24.07.1989 285 295 311 318 1209 3831

9 Rauscher Peter 429004 "Inntaler" Au/Inn 06.07.1989 314 325 336 341 1316

Binsteiner Veronika 429004 "Inntaler" Au/Inn 25.06.1989 329 298 289 322 1238

Schöberl Josef 429004 "Inntaler" Au/Inn 26.05.1990 304 280 309 315 1208 3762

10 Unger Maximilian 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 29.08.1989 331 303 324 325 1283

Edlbergmeier Markus 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 11.11.1989 284 307 313 318 1222

Strasser Franz 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 05.03.1989 312 318 311 280 1221 3726

11 Oberpriller Anna-Maria 429020 FSG Isen e.V. 13.07.1989 309 321 341 330 1301

Stein Manuela 429020 FSG Isen e.V. 03.08.1989 318 324 308 316 1266

Burgmair Stefan Johann 429020 FSG Isen e.V. 24.04.1990 294 265 299 300 1158 3725

12 Bauer Christian 429001 SG 1887 Albaching e. 24.01.1990 321 329 330 322 1302

Freundl Andreas 429001 SG 1887 Albaching e. 03.08.1990 282 284 286 307 1159

Zanellato Daniele 429001 SG 1887 Albaching e. 24.07.1990 280 264 269 298 1111 3572

13 Baumann Martina 429008 "Burgschützen" Burgra 09.05.1990 321 336 295 326 1278

Häusler Tanja 429008 "Burgschützen" Burgra 25.03.1989 306 328 297 291 1222

Reiner Stephanie 429008 "Burgschützen" Burgra 26.06.1990 268 235 262 280 1045 3545

14 Zech Markus 429020 FSG Isen e.V. 10.01.1990 302 306 326 304 1238

Stangl Daniel 429020 FSG Isen e.V. 26.05.1989 291 292 300 291 1174

Schäfer Andreas 429020 FSG Isen e.V. 23.04.1989 287 262 293 227 1069 3481

15 Losbichler Sabine 429004 "Inntaler" Au/Inn 27.01.1989 319 303 321 305 1248

Seltmann Maria 429004 "Inntaler" Au/Inn 06.03.1989 288 254 290 306 1138

Baumgartner Irene 429004 "Inntaler" Au/Inn 27.06.1989 228 281 226 269 1004 3390

16 Sturz Manuela 429047 "Frohsinn" Schönbrun 06.04.1989 296 251 282 297 1126

Feckl Katharina 429047 "Frohsinn" Schönbrun 17.05.1990 281 289 287 268 1125

Mühlhuber Claudia 429047 "Frohsinn" Schönbrun 02.01.1990 277 284 256 307 1124 3375

17 Edelhäuser Sebastian 429041 "Hubertus" Rettenbach 28.10.1989 292 312 305 307 1216

Gschwendtner Verena 429041 "Hubertus" Rettenbach 29.12.1989 232 272 281 285 1070

Depta Christina 429041 "Hubertus" Rettenbach 15.04.1990 203 266 252 237 958 3244

Junioren B Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

1 Mittermaier  Michael 429010 SV Grünthal-Einharting 06.08.1987 387 378 379 380 1524 381,00
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2 Jungwirth  Mathias 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 07.06.1988 378 378 380 383 1519 379,75

3 Thalmaier  Christina 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 02.07.1987 381 374 381 373 1509 377,25

4 Seidl  Christian 429010 SV Grünthal-Einharting 28.07.1987 370 368 376 382 1496 374,00

5 Sachsenhammer  Georg 429023 SG Kirchensur e.V. 24.01.1987 372 369 375 364 1480 370,00

6 Schillhuber  Angelika 429044 SG Soyen e.V. 31.03.1987 365 373 365 368 1471 367,75

7 Sedlmaier  Robert 429031 SG Oberornau e.V. 22.04.1987 363 370 372 364 1469 367,25

8 Reich  Michael 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reitmehri 28.02.1988 359 369 371 367 1466 366,50

9 Riegl  Christoph 429039 "Lorenzi" Reichertsheim e.V. 14.02.1987 374 343 370 362 1449 362,25

10 Purtz  Andreas 429001 SG 1887 Albaching e.V. 23.05.1987 370 358 347 360 1435 358,75

11 Hartl  Martin 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 31.10.1988 361 366 355 350 1432 358,00

12 Arnold  Georg 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 03.06.1987 361 353 362 346 1422 355,50

13 Lechner  Marcella 429039 "Lorenzi" Reichertsheim e.V. 16.01.1987 358 352 345 361 1416 354,00

14 Bauer  Sebastian 429031 SG Oberornau e.V. 12.10.1987 346 350 354 361 1411 352,75

15 Wimmer  Sebastian 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 24.07.1987 355 353 358 342 1408 352,00

16 Inninger  Hansi 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 31.08.1987 347 352 341 350 1390 347,50

17 Barth  Thomas 429001 SG 1887 Albaching e.V. 20.09.1988 330 356 348 351 1385 346,25

18 Demmel  Thomas 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 13.08.1987 356 332 349 348 1385 346,25

19 Pfaffenberger  Sabrina 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 24.07.1988 345 351 338 350 1384 346,00

20 Sperl  Simon 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 27.06.1987 339 348 344 342 1373 343,25

21 Hausberger  Katharina 429057 "Schützenbrüder" Wasserburg 08.09.1988 339 344 343 329 1355 338,75

22 Schloifer  Johanna 429044 SG Soyen e.V. 07.09.1988 321 340 341 349 1351 337,75

23 Antl  Andreas 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 18.01.1988 337 350 326 333 1346 336,50

24 Lohmayer  Stefanie 429018 SG Höfen e.V. 16.12.1987 326 339 340 336 1341 335,25

25 Grundner  Gusti 429039 "Lorenzi" Reichertsheim e.V. 04.08.1988 331 335 343 325 1334 333,50

26 Hinmüller  Kathrin 429010 SV Grünthal-Einharting 11.04.1988 317 344 333 339 1333 333,25

27 Geidobler  Stefan 429042 "Drei Linden" Riedbach 21.04.1988 346 330 335 322 1333 333,25

28 Fleidl  Andreas 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 01.08.1988 326 335 321 343 1325 331,25

29 Simeth  Mathias 429044 SG Soyen e.V. 01.06.1988 310 328 326 328 1292 323,00

30 Zettl  Alexander 429043 "Burgschützen" Rieden e.V. 07.07.1987 325 331 316 311 1283 320,75

31 Maier  Verena 429022 SV Kirchdorf 1874 e.V. 07.05.1987 318 325 327 312 1282 320,50

32 Haselbauer  Kristina 429029 "Hubertia" Moosham e.V. 12.02.1988 328 320 319 311 1278 319,50

33 Wichlas  Dominic 429004 "Inntaler" Au/Inn 15.11.1987 329 325 342 280 1276 319,00

34 Schwarzenbeck  Andreas 429018 SG Höfen e.V. 07.11.1988 325 282 328 334 1269 317,25

35 Madersbacher  Simon 429004 "Inntaler" Au/Inn 07.07.1987 328 334 325 274 1261 315,25

36 Kelch  Christina 429029 "Hubertia" Moosham e.V. 09.01.1987 303 311 328 316 1258 314,50

37 Huber  Constanze 429043 "Burgschützen" Rieden e.V. 07.12.1987 308 289 319 331 1247 311,75

38 Thaller  Eva 429043 "Burgschützen" Rieden e.V. 28.08.1987 316 320 292 313 1241 310,25

39 Schefthaler  Franciska 429007 "Hubertus" Brandstätt e.V. 30.01.1988 324 312 302 287 1225 306,25

40 Robeis  Richard 429004 "Inntaler" Au/Inn 26.07.1987 267 306 345 299 1217 304,25

41 Greißl  Barbara 429022 SV Kirchdorf 1874 e.V. 29.12.1988 303 287 273 292 1155 288,75

42 Forster  Michael 429010 SV Grünthal-Einharting 04.08.1987 281 286 291 285 1143 285,75

43 Kieselbach  Sabine 429018 SG Höfen e.V. 16.07.1987 313 273 297 260 1143 285,75

44 Kern  Lukas 429044 SG Soyen e.V. 02.09.1988 293 279 276 293 1141 285,25
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45 Thaller  Andreas 429043 "Burgschützen" Rieden e.V. 14.05.1988 261 278 300 293 1132 283,00

46 Bauer  Andreas 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 09.12.1988 306 276 279 271 1132 283,00

47 Heidinger  Bernhard 429029 "Hubertia" Moosham e.V. 26.03.1988 264 275 284 280 1103 275,75

48 Baumgartner  Georg 429044 SG Soyen e.V. 14.07.1988 206 292 286 304 1088 272,00
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Junioren A Luftgewehr

Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

1 Schreyer  Florian 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 19.01.1986 388 388 391 389 1556 389,00

2 Oswald  Agnes 429005 SV Babensham e.V. 06.05.1985 381 382 381 382 1526 381,50

3 Greißl  Christoph 429022 SV Kirchdorf 1874 e.V. 24.12.1985 374 382 373 371 1500 375,00

4 Voitl  Andreas 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 18.03.1986 375 374 367 375 1491 372,75

5 Schwarzenböck  Florian 429031 SG Oberornau e.V. 21.02.1985 359 376 374 377 1486 371,50

6 Pöschl  Matthias 429001 SG 1887 Albaching e.V. 01.10.1986 373 365 369 377 1484 371,00

7 Fischbacher  Leonhard 429023 SG Kirchensur e.V. 03.05.1986 363 370 367 375 1475 368,75

8 Schöberl  Reinhard 429044 SG Soyen e.V. 07.05.1986 376 368 363 364 1471 367,75

9 Lunghammer  Georg 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 25.10.1986 361 360 365 367 1453 363,25

10 Machl  Claudia 429044 SG Soyen e.V. 07.09.1986 354 371 362 365 1452 363,00

11 Meier  Andi 429039 "Lorenzi" Reichertsheim e.V. 01.04.1985 367 364 355 365 1451 362,75

12 Forstner  Markus 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 05.03.1986 371 351 352 363 1437 359,25

13 Thalmaier  Magdalena 429022 SV Kirchdorf 1874 e.V. 24.09.1986 340 354 345 353 1392 348,00

14 Wollny  Christina 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 08.11.1985 341 332 351 348 1372 343,00

15 Asböck  Martin 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 15.02.1985 342 337 342 340 1361 340,25

16 Gottbrecht  Andreas 429010 SV Grünthal-Einharting 26.03.1986 339 333 346 342 1360 340,00

17 Linner  Christine 429007 "Hubertus" Brandstätt e.V. 04.11.1986 320 335 320 346 1321 330,25

18 Flori  Richard 429043 "Burgschützen" Rieden e.V. 13.08.1985 320 319 334 341 1314 328,50

19 Zehentmaier  Stefan 429050 SG 1887 Staudham e.V. 16.10.1985 321 323 322 347 1313 328,25

20 Meier  Sonja 429043 "Burgschützen" Rieden e.V. 08.03.1986 312 315 325 315 1267 316,75

21 Seidl  Andreas 429010 SV Grünthal-Einharting 03.07.1986 328 303 321 294 1246 311,50

22 Koslowski  Tanja 429044 SG Soyen e.V. 21.10.1986 329 321 282 312 1244 311,00

23 Stöckl  Stefan 429022 SV Kirchdorf 1874 e.V. 21.05.1986 310 298 307 318 1233 308,25

24 Seidl  Vitus 429010 SV Grünthal-Einharting 18.03.1986 256 278 265 328 1127 281,75

25 Wöhrl  Franziska 429018 SG Höfen e.V. 21.09.1986 260 278 263 247 1048 262,00

Junioren B+A Mannschaft Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Jungwirth Mathias 429062 "Steinbuch" Forsting e. 07.06.1988 378 378 380 383 1519

Voitl Andreas 429062 "Steinbuch" Forsting e. 18.03.1986 375 374 367 375 1491

Lunghammer Georg 429062 "Steinbuch" Forsting e. 25.10.1986 361 360 365 367 1453 4463

2 Schöberl Reinhard 429044 SG Soyen e.V. 07.05.1986 376 368 363 364 1471

Schillhuber Angelika 429044 SG Soyen e.V. 31.03.1987 365 373 365 368 1471

Machl Claudia 429044 SG Soyen e.V. 07.09.1986 354 371 362 365 1452 4394

3 Mittermaier Michael 429010 SV Grünthal-Einhartin 06.08.1987 387 378 379 380 1524

Seidl Christian 429010 SV Grünthal-Einhartin 28.07.1987 370 368 376 382 1496

Gottbrecht Andreas 429010 SV Grünthal-Einhartin 26.03.1986 339 333 346 342 1360 4380

4 Schreyer Florian 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 19.01.1986 388 388 391 389 1556

Hartl Martin 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 31.10.1988 361 366 355 350 1432

Pfaffenberger Sabrina 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 24.07.1988 345 351 338 350 1384 4372

5 Schwarzenböck Florian 429031 SG Oberornau e.V. 21.02.1985 359 376 374 377 1486
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Sedlmaier Robert 429031 SG Oberornau e.V. 22.04.1987 363 370 372 364 1469

Bauer Sebastian 429031 SG Oberornau e.V. 12.10.1987 346 350 354 361 1411 4366

6 Meier Andi 429039 "Lorenzi" Reichertshei 01.04.1985 367 364 355 365 1451

Riegl Christoph 429039 "Lorenzi" Reichertshei 14.02.1987 374 343 370 362 1449

Lechner Marcella 429039 "Lorenzi" Reichertshei 16.01.1987 358 352 345 361 1416 4316

7 Pöschl Matthias 429001 SG 1887 Albaching e. 01.10.1986 373 365 369 377 1484

Purtz Andreas 429001 SG 1887 Albaching e. 23.05.1987 370 358 347 360 1435

Barth Thomas 429001 SG 1887 Albaching e. 20.09.1988 330 356 348 351 1385 4304

8 Greißl Christoph 429022 SV Kirchdorf 1874 e.V 24.12.1985 374 382 373 371 1500

Thalmaier Magdalena 429022 SV Kirchdorf 1874 e.V 24.09.1986 340 354 345 353 1392

Stöckl Stefan 429022 SV Kirchdorf 1874 e.V 21.05.1986 310 298 307 318 1233 4125

9 Inninger Hansi 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 31.08.1987 347 352 341 350 1390

Antl Andreas 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 18.01.1988 337 350 326 333 1346

Fleidl Andreas 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 01.08.1988 326 335 321 343 1325 4061

10 Wimmer Sebastian 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 24.07.1987 355 353 358 342 1408

Demmel Thomas 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 13.08.1987 356 332 349 348 1385

Bauer Andreas 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 09.12.1988 306 276 279 271 1132 3925

11 Hinmüller Kathrin 429010 SV Grünthal-Einhartin 11.04.1988 317 344 333 339 1333

Haindl Johannes 429010 SV Grünthal-Einhartin 12.05.1987 352 356 324 290 1322

Seidl Andreas 429010 SV Grünthal-Einhartin 03.07.1986 328 303 321 294 1246 3901

12 Schloifer Johanna 429044 SG Soyen e.V. 07.09.1988 321 340 341 349 1351

Simeth Mathias 429044 SG Soyen e.V. 01.06.1988 310 328 326 328 1292

Koslowski Tanja 429044 SG Soyen e.V. 21.10.1986 329 321 282 312 1244 3887

13 Zettl Alexander 429043 "Burgschützen" Rieden 07.07.1987 325 331 316 311 1283

Huber Constanze 429043 "Burgschützen" Rieden 07.12.1987 308 289 319 331 1247

Thaller Eva 429043 "Burgschützen" Rieden 28.08.1987 316 320 292 313 1241 3771

14 Wichlas Dominic 429004 "Inntaler" Au/Inn 15.11.1987 329 325 342 280 1276

Madersbacher Simon 429004 "Inntaler" Au/Inn 07.07.1987 328 334 325 274 1261

Robeis Richard 429004 "Inntaler" Au/Inn 26.07.1987 267 306 345 299 1217 3754

15 Haselbauer Kristina 429029 "Hubertia" Moosham e 12.02.1988 328 320 319 311 1278

Kelch Christina 429029 "Hubertia" Moosham e 09.01.1987 303 311 328 316 1258

Heidinger Bernhard 429029 "Hubertia" Moosham e 26.03.1988 264 275 284 280 1103 3639
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Schüler Luftpistole

Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

1 Spötzl  Tobias 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 11.02.1991 149 173 150 153 625 156,25

2 Grundner  Daniel 429059 SG Zellerreith e.V. 29.11.1991 144 163 167 146 620 155,00

3 Pauker  Manuel 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 02.03.1992 153 144 164 150 611 152,75

4 Hofer  Andreas 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1991 153 142 160 155 610 152,50

5 Reimann  Philipp 429029 "Hubertia" Moosham e.V. 21.05.1992 141 149 156 147 593 148,25

6 Ziegler  Reinhard 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 13.03.1992 141 153 147 131 572 143,00

7 Schrank  Julian 429050 SG 1887 Staudham e.V. 06.04.1991 147 141 136 147 571 142,75

8 Kaiser  Alexander 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 07.11.1991 135 134 131 153 553 138,25

9 Oberpriller  Lukas 429050 SG 1887 Staudham e.V. 04.01.1992 111 132 144 116 503 125,75

10 Hofer  Dominik 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1992 128 120 122 126 496 124,00

11 Krieger  Christian 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 20.09.1994 124 114 119 137 494 123,50

12 Andraschko  Michael 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 04.06.1991 106 123 118 132 479 119,75

13 Winkler  Timotheus 429048 "Schloßschützen" Schonstett 10.05.1991 125 100 109 144 478 119,50

14 Jungwirth  Claudia 429031 SG Oberornau e.V. 10.06.1991 112 123 105 137 477 119,25

15 Kirzeder  Wolfgang 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 01.07.1991 131 121 115 98 465 116,25

16 Geidobler  Florian 429042 "Drei Linden" Riedbach 07.02.1992 132 112 75 112 431 107,75

17 Hanslmeier  Rupert 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 28.02.1994 99 91 78 87 355 88,75

18 Gaigl  Christian 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 21.03.1991 88 86 97 78 349 87,25

Jugend Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

1 Sedlmaier  Michael 429031 SG Oberornau e.V. 28.02.1990 318 311 320 278 1227 306,75

2 Dirksen  Eduard 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 06.10.1990 284 285 302 276 1147 286,75

3 Hartinger  Manfred 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 03.08.1990 285 282 276 285 1128 282,00

4 Graßer  Wolfgang 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 04.07.1989 263 290 290 281 1124 281,00

5 Liebl  Lorenz 429008 "Burgschützen" Burgrain 01.09.1989 279 287 270 282 1118 279,50

6 Graßer  Michael 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 04.07.1989 252 252 268 271 1043 260,75

7 Maintok  Daniel 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 17.05.1990 274 282 227 240 1023 255,75

Schüler Mannschaft Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Pauker Manuel 429015 "Fröhlichkeit" Griesstä 02.03.1992 153 144 611164 150
Ziegler Reinhard 429015 "Fröhlichkeit" Griesstä 13.03.1992 141 153 572147 131
Kaiser Alexander 429015 "Fröhlichkeit" Griesstä 07.11.1991 135 134 553 1736131 153

2 Hofer Andreas 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1991 153 142 610160 155
Hofer Dominik 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1992 128 120 496122 126
Jungwirth Claudia 429031 SG Oberornau e.V. 10.06.1991 112 123 477 1583105 137
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Junioren B Luftpistole

Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

1 Hirschstetter  Andreas 429031 SG Oberornau e.V. 09.04.1987 348 362 369 369 1448 362,00

2 Larasser  Stephan 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 14.11.1988 350 353 342 343 1388 347,00

3 Kapfenberger  Emanuel 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 17.12.1988 302 326 328 316 1272 318,00

4 Dobler  Benedikt 429057 "Schützenbrüder" Wasserburg 05.12.1988 319 323 321 308 1271 317,75

5 Purtz  Stefan 429001 SG 1887 Albaching e.V. 27.07.1988 301 310 293 335 1239 309,75

6 Roßrucker  Christian 429057 "Schützenbrüder" Wasserburg 28.09.1988 302 260 285 308 1155 288,75

Junioren A Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

1 Axenböck  Florian 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 07.11.1986 366 354 359 355 1434 358,50

2 Barth  Peter 429001 SG 1887 Albaching e.V. 05.03.1985 326 334 345 342 1347 336,75

3 Pöschl  Matthias 429001 SG 1887 Albaching e.V. 01.10.1986 320 312 338 324 1294 323,50

4 Larasser  Florian 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 18.03.1986 327 330 325 311 1293 323,25

5 Asböck  Martin 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 15.02.1985 326 340 343 278 1287 321,75

6 Lipp  Josef 429059 SG Zellerreith e.V. 03.04.1986 307 325 309 318 1259 314,75

7 Hundschell  Josef 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 09.07.1985 291 273 296 274 1134 283,50

Junioren B+A Mannschaft Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Barth Peter 429001 SG 1887 Albaching e. 05.03.1985 326 334 345 342 1347

Pöschl Matthias 429001 SG 1887 Albaching e. 01.10.1986 320 312 338 324 1294

Purtz Stefan 429001 SG 1887 Albaching e. 27.07.1988 301 310 293 335 1239 3880
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